17

499

190

25

145

AWNRK

PO3MIPU

LONYCKK
JUHIAHI:
KYTOBI:

BUKOH.
MNEPEB.

T.KOHT.

H.KOHT.

3ATBEP.

Po3mipn 414 [OBIGOK;

He BKkazaHi rpaHmny4Hi BigxuaeHHA posmipis H14, h14, +1T14/2;

3arasnbHi gonycku gopmu i posmiweHHsa - FOCT 30893.2-2002;

BupobHuk 3anuwae 3a coboro npaso 6e3 noBigoMIeHHA CroKNBa4Ya BHOCUTH 3MiHU B
KOHCTPYKLIitO BUPOBIB A/19 MOIMNULEHHSA iX TEXHO/IOMYHUX | €KCrilyaTaliviHux napamerpis,
LL{O He BI/IMHEe Ha AKICTb Ta B/1aCTUBOCTI BUPOOY.

BKA3AHO B MINIMETPAX MOKPUTTA: TFOCTPI KPOMKM
TA KPAT
1150 2768-m NPUTYNUTK

Macueauyis e VODALAND

Hécap,Ka WiNMHHA peBi3iliHa 3
HepKaBsitoyoi ctani T-tun H25
Base DN150 A15

KAQC HOBOHTOXEHHA A1S

HE MACLUTABYBATU KPEC/TIEHHA BEPCIA

MPI3BULLE nianuc [ATA

Mapkosuy 23.08.22

MATEPIAN: APTUKYN:

AISI 304 22975-1T-25 A3

MACA: 2.64 Kkr MACLUTAB:1:5 NCT131
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